
UCHWAŁA NR  212/10 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 29 marca 2010 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  

Rady Gminy Opatówek na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1

Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Opatówek na 2010 rok, 

stanowiące załączniki nr nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Zał. nr 1 do Uchwały Nr 212/10 Rady Gminy Opatówek 
z dnia 29 marca 2010 r. 

 
Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

na rok 2010  
 

1. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia z działalności za rok 2009 
oraz ustalenie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 rok. 

 
Termin posiedzenia: styczeń 2010 r. 

 

2. Ocena wykorzystania obiektu sportowego "Orlik 2012" w roku 2009. 
Perspektywy i zamierzenia dotyczące organizacji młodzieżowych zawodów sportowo-
rekreacyjnych, szkolnych i innych imprez rozrywkowych do końca 2010 roku. 

 
Termin posiedzenia: luty 2010 r. 
Materiał przygotowuje: Gminny Koordynator Sportu 
 

3. Informacja Kierownika SPZOZGOZ w Opatówku o działalności placówki w 2009 r. 
 
Termin posiedzenia: marzec 2010 r. 

 
4. Ocena realizacji wniosków i zaleceń remontowo-modernizacyjnych w obiektach 

szkolno-wychowawczych zebranych podczas wizytacji tych placówek w 2009 r.        
 Część I   Kontrola placówek oświatowych 
 Część II  Opracowanie programu naprawczego 

 
Termin posiedzenia: kwiecień - maj 2010 r. 

 
5. Informacja dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury o działalności kulturalnej placówki            

w 2009 r. i I półroczu 2010 roku. 
Zamierzenia, plany i perspektywy działań kulturalno- oświatowych na II półrocze 2010 
r. 

. Termin posiedzenia: czerwiec  2010 r. 
 

6. Podsumowanie działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia za czteroletni 
okres pracy w kadencji 2006-2010. 

 
Termin posiedzenia: wrzesień 2010 r. 
 

7. Udział członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w spotkaniach 
okolicznościowych z okazji Świąt państwowych oraz imprezach i spotkaniach                  
o charakterze gminnym. 

Termin posiedzenia: do końca obecnej kadencji 
 

Uwaga:
Zakłada się możliwość poszerzenia posiedzeń Komisji o sprawy bieżące oraz 

możliwość zmiany terminów posiedzeń z uwagi na konieczność pilnego zajęcia określonych 
stanowisk wobec projektów uchwał Rady Gminy oraz w odniesieniu do decyzji i zarządzeń
Wójta.  
 



Zał. nr 2 do Uchwały Nr 212/10 Rady Gminy Opatówek 
z dnia 29 marca 2010 r. 

 
PLAN PRACY 

Komisji Budżetu, Finansów, Założeń i Planów Gospodarczych oraz Porządku Publicznego 
Rady Gminy Opatówek na 2010 rok 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 r. 
Sprawozdanie Komisji z działalności za rok 2009.    Luty 2010 
 

2. Ocena wykonania budżetu Gminy Opatówek za 2009 r. Informacja Wójta o odroczeniach, 
umorzeniach i zwolnieniach podatkowych w 2009 r.           Marzec 2010 
 
3. Spotkanie z przedstawicielami OSP oraz wizyta w strażnicach, które są elementem 
krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego.      Kwiecień 2010

4. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie naszej Gminy. Spotkanie z 
przedstawicielami Policji, OSP.      Maj 2010 

 

5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.                                   Wrzesień 2010

8. Opiniowanie uchwał budżetowych. Kontrola wydatków inwestycyjnych, remontowych, itp. 
Cały rok 

 

Porządek pracy komisji może ulec zmianie w związku z zadaniami wynikającymi z bieżących 
potrzeb oraz zmian prawnych. 
 



Zał. nr 3 do Uchwały Nr 212/10 Rady Gminy Opatówek 
z dnia 29 marca 2010 r. 

 

PLAN PRACY 
KOMISJI MIESZKANIOWEJ RADY GMINY OPATÓWEK 

 
NA 2010 ROK 

 
Lp. Wyszczególnienie zadania Termin wykonania 

- miesiąc danego roku 

1. - Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok. 

- Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2009. 

 

luty  
 

2. Realizacja zadań z zakresu wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

 

marzec-grudzień

3. Analiza potrzeb w zakresie wykonania niezbędnych 

remontów w budynkach komunalnych i dostosowanie 

środków finansowych przewidzianych w budżecie Gminy 

Opatówek na gospodarkę mieszkaniową.

kwiecień

4. Informacja Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej        

i Mieszkaniowej odnośnie wykorzystania środków 

finansowych przewidzianych w budżecie Gminy Opatówek 

na 2009 r. na gospodarkę mieszkaniową.

maj 

5. Informacja o zaległościach czynszowych i podjętych 

działaniach w celu ich wyegzekwowania.  

wrzesień/październik 

6.  Sukcesywny przegląd budynków i mieszkań komunalnych 

pod kątem ich stanu i możliwości sprzedaży najemcom. 

 
kwiecień-grudzień

Sprawy bieżące wynikające z pracy Komisji np. rozpatrywanie wniosków dotyczących lokali 

mieszkaniowych, a także współpraca z najemcami w zakresie ich zaangażowania w prace 

związane z poprawieniem estetyki otoczenia lokali będą tematami kolejnych posiedzeń

Komisji. 

Plan pracy może ulec zmianie w ciągu roku w związku z zadaniami wynikającymi                       
z bieżących potrzeb. 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 212/10 
Rady Gminy Opatówek z dnia 29 marca 2010 r. 

 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa Rady Gminy Opatówek 

na 2010 rok 
 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2010 rok 
 Sprawozdanie z działań komisji za 2009 rok (luty) 
 
2. Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2009 w zakresie rolnictwa (marzec) 
 
3. Informacja o obowiązkowym ubezpieczeniu upraw rolnych (kwiecień)

4. Monitorowanie programu oczyszczania rowów melioracyjnych (marzec - listopad) 
 
5. Zadania realizowane przez ośrodki doradcze na rzecz rolnictwa - informacja ODR 
Opatówek (maj - czerwiec) 
 
6. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze (sierpień)

7. Podsumowanie działalności komisji za okres 2006 - 2010 (październik) 
 
Plan pracy może ulec rozszerzeniu w ciągu roku o tematy wynikające z bieżących 
potrzeb Rady Gminy, Komisji oraz Wójta Gminy. 
 


